РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АРМИЗОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ №2

РЕШЕНИЕ

16 мая 2025 года                                                № 94

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов
по выборам депутатов Думы вновь образованного

Армизонского муниципального округа Тюменской области

Заслушав председателя территориальной избирательной комиссии

Армизонского муниципального округа Тюменской области Н.И. Тихонову,

мнения членов комиссии, в соответствии в соответствии с пунктом 3.1 статьи

18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2

статьи 5 Закона Тюменской области от 24.04.2025 №22 «О преобразовании

сельских поселений, входящих в состав Армизонского муниципального

района Тюменской области, и о внесении изменений в отдельные законы

Тюменской области», Территориальная избирательная комиссия

Армизонского муниципального округа Тюменской области №2 РЕШИЛА:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов, по

выборам депутатов Думы вновь образованного Армизонского

муниципального округа Тюменской области, включая еѐ графическое

изображение, согласно приложениям №1-№3 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Армизонский вестник».

Председатель Н.И. Тихонова
Секретарь Е.С. Сырова

Приложение №1

к решению территориальной избирательной комиссии
Армизонского муниципального округа Тюменской области №2

от 16 мая 2025 года № 94

  Схема
одномандатных избирательных округов

по выборам депутатов Думы вновь образованного
Армизонского муниципального округа Тюменской области

Одномандатный избирательный округ № 1

число избирателей – 764
В составе:

с.Армизонское:
ул.Дзержинского
ул.Лесная
ул.Тюменская
ул.Советская
ул.Свердлова с дома №6 до конца улицы
ул.Степная
ул.Кондратьева;
д.Менщикова

Одномандатный избирательный округ № 2
число избирателей – 717

В составе улиц с. Армизонское:
ул.Озерная
ул.Титова
ул.Аэродромная
ул.Гагарина
ул.Полевая
ул.Карла-Маркса
ул.Береговая
ул.40 лет Октября
ул.Новая
ул.Первомайская
ул.Куйбышева

Одномандатный избирательный округ № 3
число избирателей – 764

В составе улиц с. Армизонское:
ул.Ленина с дома №43 по №99, с дома №42 по №90
ул.Заводская
ул.Садовая с дома №29 по №41, с дома №38 по №46
ул.Пионерская
1-ый Садовый переулок
2-ой Садовый переулок
ул.Молодежная
ул.Северная
ул.Шоссейная
ул.Энергетиков
ул.Юбилейная

Одномандатный избирательный округ № 4
число избирателей – 759

В составе улиц с. Армизонское:
ул.Кирова с дома №90 по №152 и с дома №109 по №149
ул.Восточная
ул.Комсомольская
ул.Мелиоративная
ул.Строительная
ул.Якира
ул.Спортивная

ул.Рабочая
ул.Победы
переулок Победы
переулок 30 лет ВЛКСМ
ул.Садовая с дома №1 по №27, с дома №2 по №36

Одномандатный избирательный округ № 5
число избирателей – 749

В составе улиц с. Армизонское:
ул.Ленина с дома №1а, №1б по №41, с дома №10 по №40,
ул.Горького
ул.Луговая
ул.Свердлова, 1, 2, 3, 5
ул.Калинина,
ул.30 лет ВЛКСМ
ул.Площадь Коммунаров
ул.Кирова с дома №10 по №88, с дома №7 по №107

Одномандатный избирательный округ № 6
число избирателей – 730

В составе:
с.Иваново
д.Крашенева
д.Северо-Дубровное
д.Плоское
с.Яровое
д.Кайнак
д.Семискуль

Одномандатный избирательный округ № 7
число избирателей – 674

В составе:
с.Красноорловское
д.Кировская
д.Октябрьская
д.Забошное
д.Няшино
с.Орлово
д.Данькова
д.Шабалина

Одномандатный избирательный округ № 8
число избирателей – 638

В составе:
с.Калмакское
д.Новорямова
д.Бурлаки
д.Снегирева

Одномандатный избирательный округ № 9
число избирателей – 645

В составе:
с.Южно-Дубровное
д.Комлева
д.Гоглина
д.Полое
д.Жиряково
д.Вьялково
д.Бердюгина

Одномандатный избирательный округ № 10
число избирателей – 515

В составе:
д.Беляковка
с.Капралиха
д.Малый Кайнак
с.Прохорово
с.Раздолье
д.Бузаны

Приложение №2
к решению территориальной избирательной комиссии

Армизонского муниципального округа Тюменской области №2
от 16 мая 2025 года № 94

Графическое изображение схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы вновь

образованного Армизонского муниципального округа Тюменской области

Приложение №3
к решению территориальной избирательной комиссии

Армизонского муниципального округа Тюменской области №2
от 16 мая 2025 года № 94

Графическое изображение схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы вновь

образованного Армизонского муниципального округа Тюменской области